MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Gabinete da Reitoria
1

EDITAL 003/2024
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02

O Reitor da Universidade Federal  da Bahia,  no uso de suas atribuições,  resolve incluir o
seguinte item do edital 03/2024:

Item 4.3  Os candidatos que não lograrem êxito em nenhuma das opções poderão concorrer
às vagas não preenchidas, mediante nova inscrição (2ª rodada), nos mesmos moldes
estabelecidos neste Edital.

Salvador, 06 de fevereiro de 2023.

Paulo César Miguez de Oliveira
 Reitor da UFBA

		2024-02-06T17:21:37-0300
	Brasil
	PAULO CESAR MIGUEZ DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro